2025 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社プラザホールディングス

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（コード番号 7502  東証スタンダード市場）

問 合 先 取締役経営本部長 堤 俊之

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５３２－８８１７

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2021年12月24日にスタンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画について開示しております。この

度、2025年３月31日時点において全ての上場維持基準に適合しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況

当社のスタンダード市場の上場維持基準への適合状況は、その推移を含め下表のとおりとなっています。2023

年、2024年の基準日時点では、「流通株式時価総額」、「流通株式比率」が適合しておりませんでしたが、上場

維持基準への適合に向けた計画に基づき取り組みを進めた結果、2025年３月31日時点で適合いたしました。これ

により、スタンダード市場の上場維持基準の全ての項目に適合することとなりました。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率

当社の適合状況

2023年３月末時点

（当社基準日） 3,517人 20,901単位 8.4億円 15.1％

2024年３月末時点

（当社基準日）
1,262人 4,130単位 9.4億円 14.9％

2025年３月末時点

（当社基準日）
1,715人 6,113単位 11.2億円 25.0％

上場維持基準  400人 2,000単位 10億円 25.0%

2025年３月31日時点の適合状況 適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行った

ものです。

当社は、2023 年10月１日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を行っております。

2023年３月末時点の株主数、流通株式数については、株式併合前の株主数、流通株式数を記載しております。

２．上場維持基準への適合に向けた取り組みの実施状況

当社は、2024年６月27日に公表いたしました「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について」に

記載の各種取り組みを主として、当社の従業員に対し、信託を用いた株式報酬制度であるＲＳ信託の導入のための

本信託による当社株式の取得、主要株主の保有株式についての立会外分売、自己株式消却を実施いたしました。

これらの結果、「流通株式比率」について、上場維持基準である25.0％以上を達成し、この達成により「流通株

式時価総額」が上昇し、スタンダード市場の全ての上場維持基準に適合することができました。当社といたしまし

ては、今後も上場維持基準の適合を維持すべく取り組むとともに、「企業価値の向上」を図ってまいります。

以  上